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§ 7 
Säkerhet vid vattenverk och reservoarer  

Projektrapport från Miljösamverkan Stockholms Län 
Dnr 2025-9246 
MF 2025/59 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna 
anmälan av rapporten Säkerhet vid vattenverk och 
reservoarer.  

 

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 

Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 

Särskilt uttalande 
Anders Edin (SD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  

Det är allvarligt att den nyligen presenterade projektrapporten 
från Miljösamverkan Stockholms Län visar på brister i 
säkerheten vid Stockholms vattenverk och reservoarer. 
Vattenförsörjningen är en av samhällets mest grundläggande 
funktioner och måste skyddas mot sabotage och skadegörelse, 
särskilt i en tid då hotbilden mot samhällsviktiga 
verksamheter ökar. 
  
Sverigedemokraterna anser att säkerheten kring dessa vitala 
anläggningar inte får tas för given eller behandlas som en 
bisak. Det är oroande att flera verksamheter saknar 
dokumenterade handlingsplaner för att hantera sabotage och 
att skyddsåtgärder inte fullt ut är implementerade. Detta är ett 
tydligt tecken på att ansvariga myndigheter och 
verksamhetsutövare i Stockholms stad inte tagit hotbilden på 
tillräckligt stort allvar. 
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Sverigedemokraterna menar att Stockholms stad måste skärpa 
sina säkerhetsrutiner och säkerställa att alla vattenverk och 
reservoarer har robusta och väl dokumenterade 
skyddsåtgärder. Detta inkluderar bland annat utveckling och 
implementering av handlingsplaner mot sabotage, för att 
bättre kunna identifiera och förebygga potentiella hot. 
  
Säkerheten vid vattenförsörjningen är en fråga om tillgång på 
rent vatten. Vi uppmanar därför Stockholms stad att 
omedelbart agera utifrån rapportens rekommendationer och 
prioritera denna fråga högt. Sverigedemokraterna står för en 
trygg och säker infrastruktur, där inga kompromisser får 
göras när det gäller skyddet av våra samhällsviktiga 
funktioner. 
  

 
Handlingar i ärendet 

• MF 2025/59-1 07 2025-9246 Tjut Säkerhet vid vattenverk 
och reservoarer 

• MF 2025/59-1.1 07 2025-9246 Bilaga Projektrapport - 
Säkerhet vid vattenverk och reservoarer 
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